
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 05/01/2022 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 760.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

2 12/01/2022 Creval S.p.A. 147.51 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 12/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

4 12/01/2022 I.S. "G. FALCONE" 800.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

5 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

7 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1325.24 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

8 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

9 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1748.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

10 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

11 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

12 20/01/2022 GED SNC DI PORRO G. E C. 392.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

13 20/01/2022 3 G SRL 120.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

14 20/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3396.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 28/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 46.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 28/01/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 12.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 28/01/2022 TIM S.p.A. 105.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

18 02/02/2022 Aruba S.p.A. 70.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

19 02/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

20 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

21 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

22 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

23 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 747.12 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

25 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

26 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

27 15/02/2022 GIORLA ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

28 17/02/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1095.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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29 17/02/2022 PAMO COMPUTERS SRL 6498.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

30 17/02/2022 Studio Associato 81 1632.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

31 17/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 320.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

32 24/02/2022 GED SNC DI PORRO G. E C. 51.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

33 24/02/2022 CAST BOLZONELLA S.R.L. 1360.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

34 24/02/2022 ERREBIAN S.P.A. 130.89 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

35 24/02/2022 LAMBRO S.C.S. ONLUS 1904.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

37 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 241.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1429.71 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

39 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

40 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

41 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.80 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

42 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

43 15/03/2022 GRUPPO GIODICART SRL 6.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

44 15/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 168.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

45 17/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 19.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

46 17/03/2022 WEB INFORMATICA E SERVIZI S.R.L. 5220.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

47 17/03/2022 CAST BOLZONELLA S.R.L. 2600.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

48 17/03/2022 VOLLEY & SPORT s.r.l. 324.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

49 22/03/2022 A.S.V.A - ASSOCIAZIONE SCUOLE VARESE 200.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

50 22/03/2022 CENTRO LIBRI LARIZZA S.R.L. 1143.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

51 22/03/2022 CENTRO LIBRI LARIZZA S.R.L. 117.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 29/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 16.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

53 29/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 453.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 29/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 270.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 29/03/2022 NADIR S.R.L. 85.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 29/03/2022 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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57 29/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 196.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 29/03/2022 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 8.10 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

Data 27/06/2024
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